

KIEROWNIK
Biura Rady Miasta
gdalena Malej-Szpener

**FORMULARZ
INTERPELACJI I ZAPYTANIA RADNEGO**



IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO:

Zbigniew Pyziak – POROZUMIENIE SAMORZADOWE

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA:

Podczas posiedzenia Komisji Spraw Społecznych w dniu 20 stycznia 2015 r. w pkt 1 omawiano sprawozdanie PMP w okresie międzysesyjnym.

Zadałem pytanie dotyczące pkt 43 tj. przyznanej dotacji 20 000 zł dla Stowarzyszenia Tanecznego BEEZONE.

Celem mojego pytania było zwrócenie uwagi na fakt, że od wielu lat jakiegokolwiek stowarzyszenie czy organizacja pobierająca odpłatność od uczestników była wyłączona z dotacji miasta.

Uzyskałem odpowiedź, że tak jak każde stowarzyszenie, tak i Stowarzyszenie taneczne BEEZONE ma prawo zgłosić swój wniosek, w tym przypadku, został rozpatrzony pozytywnie. (str. 2 protokołu nr 3/15 KSS z dn. 20.01.2015 r.).

Podczas VII sesji RM w dniu 28.04.2015 r. po wystąpieniu p.Stanisławy Zielińskiej z pilskiego TKKF odpowiedzi udzielił prezydent m. Piły a następnie w jego imieniu dyr. WOKiS p. Sebastian Dzikowski cyt. str. 15 protokołu nr VII/15 z VII sesji RM z dn.28.04.2015 r.-, w drugim konkursie, oferta była złożona w terminie, jednak komisja, dokonując oceny tego wniosku, zauważyła, że pilski TKKF zamierza pobierać pieniądze od uczestników projektu, a jak mówił już Prezydent, w tym roku zmieniliśmy zasady, żeby móc wydawać pieniądze bardziej transparentnie, żeby móc mieć pełną kontrolę nad tym co się dzieje i żeby mieć pewność, iż uczestnicy tych przedsięwzięć, które są dotowane z naszych środków, nie będą musieli do tych imprez dopłacać. Dlatego komisja postanowiła, omawiając ten wniosek, rekomendować, żeby Prezydent nie przyznał owej dotacji”.

Na w/w wypowiedź zareagowała radna Wiesława Sztaba która przypomniała dyskusję z komisji Spraw Społecznych dotyczącą stowarzyszenia tanecznego BEEZONE której prowadzący pobiera od uczestnika zajęć 100 zł./mc.

Odpowiedzi nie usłyszeliśmy, gdyż sesja została przerwana.

W sprawozdaniu PMP na dzisiejsza sesje w pkt 33 pojawia się kolejna dotacja w kwocie 21.800 zł dla Stowarzyszenia Tanecznego Beezone w Pile.

Proszę o odpowiedź. Czy w świetle przytoczonych faktów miasto dofinansowuje organizacje zarabiające na swojej działalności poprzez odpłatność ich uczestników?

Piła, 30.06.2015 r.

Podpis

Wypełnia Biuro Rady Miasta Piły

Nr rejestru: <u>BRM.003.40.2015</u>	Termin odp.: <u>21.07.2015</u> do BRM <u>17.07.2015</u>
Interpelacje/zapytanie skierowano do: 1. Prezydenta Miasta Piły	
Piła, <u>30/06/2015</u>	Podpis <u>Robert Zolniczek</u>